

DURAN-DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

ANA SÖZLEŞME TADİL METNİ

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
ŞİRKETİN SERMAYESİ: MADDE 6- 6.1 Şirket, 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemi'ni kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.04.1995 tarih ve 490 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 6.2 Şirketin Kayıtlı Sermaye Tavanı 100.000.000- (Yüz milyon) TL olup, her biri 1 Kuruş itibari değerinde 10.000.000.000- (On milyar) adet paya bölünmüştür. Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 16.575.787,50 (Onaltı milyon beş yüz yetmiş beş bin yedi yüz seksen yedi Türk Lirası Elli Kuruş) TL olup, her biri 1 Kuruş itibari değerinde 1.657.578.750- (Bir milyon altı yüz yetmiş beş bin yedi yüz yetmiş beş bin yedi yüz seksen yedi) adet paya bölünmüştür ve tamamı ödenmiştir. 6.3 Sermaye Piyasası Kurulu'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2020 yılından 2024 yılı sonuna kadar beş yıl süreyle geçerlidir. 2024 yılı sonuna kadar izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2024 yılından sonra Yönetim Kurulu'nun sermaye artırım kararı alabilmesi için daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz. 6.4 Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 6.5 Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, çıkarılan payların gruplarını belirlemeye yetkilidir. 6.6 Yönetim Kurulu ayrıca itibari değerinin üstünde pay çıkarılması, pay sahiplerinin	ŞİRKETİN SERMAYESİ: MADDE 6- 6.1 Şirket, 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemi'ni kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.04.1995 tarih ve 490 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 6.2 Şirketin Kayıtlı Sermaye Tavanı 100.000.000- (Yüz milyon) TL olup, her biri 1 Kuruş itibari değerinde 10.000.000.000- (On milyar) adet paya bölünmüştür. Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 35.000.000.- (Otuzbeş milyon Türk Lirası) TL olup, her biri 1 Kuruş itibari değerinde 3.500.000.000- (Üç milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür ve tamamı ödenmiştir. Artırılan sermayeyi teşkil eden 18.424.212,50 (Onsekiz milyon dört yüz yirmi dört bin iki yüz on iki Türk Lirası Elli Kuruş) TL'nin 16.793,09 TL'si Diğer Kar Yedeklerinden (Gayrimenkul Satış Kazancı) 170.518,13 TL'sinin, Özel Fonlar Hesabından, 18.236.901,28 TL'nin, Olağanüstü Yedeklerde bulunan, Birikmiş Geçmiş Yıl Karları hesabından olmak üzere tamamı iç kaynaklardan sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. 6.3 Sermaye Piyasası Kurulu'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2020 yılından 2024 yılı sonuna kadar beş yıl süreyle geçerlidir. 2024 yılı sonuna kadar izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2024 yılından sonra Yönetim Kurulu'nun sermaye artırım kararı alabilmesi için daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz.

30 Kasım 2020



DURAN DOĞAN
BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.
Sermaye
16.575.787,50 TL

yeni pay alma haklarının kısmen veya tamamen kısıtlanması, ortakların yeni pay alma haklarının kısıtlanması dolayısıyla kalan payların halka arzı ve kurul kaydına alınması ve onbeş günden az olmamak kaydıyla yeni pay alma hakkı kullanma süresinin tayini hususlarında kararlar almaya yetkilidir. 6.7 İhraç edilen payların tamamı satılıp bedelleri tahsil edilmedikçe yeni pay çıkartılamaz.	6.4 Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 6.5 Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, çıkarılan payların gruplarını belirlemeye yetkilidir. 6.6 Yönetim Kurulu ayrıca itibari değerinin üstünde pay çıkarılması, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısmen veya tamamen kısıtlanması, ortakların yeni pay alma haklarının kısıtlanması dolayısıyla kalan payların halka arzı ve kurul kaydına alınması ve onbeş günden az olmamak kaydıyla yeni pay alma hakkı kullanma süresinin tayini hususlarında kararlar almaya yetkilidir. 6.7 İhraç edilen payların tamamı satılıp bedelleri tahsil edilmedikçe yeni pay çıkartılamaz.
---	--



DURAN DOĞAN
BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.
Çıkarılmış Sermaye
16.575.737,50 TL